様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　西川町長　　　　　　様
住　所：西川町大字                        1

氏　名：　  　　　  　 　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（　　　　年　　 　月　 　　日生）

電　話：（　　  　　 －　　　        　　）
西川町育英奨学生願書
私は、西川町育英奨学生として、奨学金の貸与を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	家族住所

	卒業学校

	卒業年月日
	令和　　年　　月　　日

	在学(予定)学校

	入学年月
	　令和　　　年　　　月

	卒業(予定）
	　令和　　　年　　　月

	所得状況
	所得者氏名
	　　　　年中の所得

	総　所　得　金　額
	山林退職所得

	続柄
	氏　　名
	給　与　所　得
	給与以外の所得

	父

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	母

	円
	円
	円

	計

	円
	円
	円

	月平均所要学費
	【学費の出所】
	【学費の内訳】

家庭から　　　　　　　　　円

その他　　　　　　　　　　円
	授業料　　　　　　　　　円
	交通費　　　　　　　　　円

	学校納付金　　　　　　　円
	下宿料　　　　　　　　　円

	学用品費　　　　　　　　円
	その他　　　　　　　　　円

	【合　　計】

	【奨学金を希望する理由】

	家族の状況
	続柄
	氏　　　名
	年齢
	同居
別居の別
	職　　業
	勤務先又は学校名
	備　考

	【他の育英奨学金等の貸与状況】
名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　月　額　　　　　　　　　　円

	保証人となる者に関する事項
	【保護者】
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　（　　　　歳）
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	住　所
	住　所

	職業及び勤務先

	職業及び勤務先

	本人との続柄
	本人との続柄

	月　収　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	月　収　　　　　　　　　　　　　　　　　円